
 

２０２３年５月吉日 

 

お取引先様 各位 

ダイセルミライズ株式会社 

コンシューマー事業本部 

ケミカル営業部 

 

価格改定のお願い 

 

 

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社製品をお引き立て戴き、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社エマルジョン製品につきまして原材料価格高騰により 2021 年春以降、製品の価格改定を 

実施させていただきました。しかしながら、電力などのエネルギーコストや物流費および、荷材費等の度重

なる値上げりにより厳しい状況が続き、また、一部の原材料におきましても需給バランスやサプライヤーの

生産コストアップ等により更に価格が上昇しております。そのような環境の中、弊社と致しましても合理化

を重ねコスト削減に努めてきましたが、自助努力だけでは対応しきれず、製品の安定供給を維持するた

めには価格改定をお願いせざるを得ないとの結論に至りました。 

つきましては諸事情をご賢察のうえ、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

１．対象商品 

 『セビアン－Ａ』 シリーズ  

 

『アクアブリッド』 シリーズ 

  

２．価格改定幅 

10％以上 

  

３．実施時期 

 2023 年 6 月 21 日出荷分より 

以上 


